

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-11
Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Komenského 2, Břeclav, Poštorná

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Komenského 2, Břeclav Datum: 24.05.2024

Zadavatel: IČ:
Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3, 690 81 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49432991
Stavíka, s.r.o., J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav 2 DIČ: CZ49432991

Projektant: IČ:
ing. Jan Beneš, Dolní Luční 115/3, 691 41 Břeclav DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			97 750,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			97 750,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	97 750,00	20 527,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			118 277,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-11		
Stavba:	Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Komenského 2, Břeclav, Poštorná		
Místo:	ZŠ Komenského 2, Břeclav	Datum:	24.05.2024
Zadavatel:	Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3, 690 81	Projektant:	ing. Jan Beneš, Dolní Luční 115/3, 691 41
Uchazeč:	Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav 2	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		97 750,00	118 277,50
3	Ústřední topení	97 750,00	118 277,50
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		97 750,00	118 277,50

Stavba:

Objekt:

KSO:

Místo: ZŠ Komenského 2, Břeclav

CC-CZ:

Datum: 24.05.2024

Zadavatel:

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3, 690 81

lč:

DÍČ:

Uchazeč:

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav 2

1Č:

49432991

DÍČ:

CZ49432991

Projektant:

ing. Jan Beneš, Dolní Luční 115/3, 691 41 Břeclav

1Č:

DÍČ:

Zpracovatel:

1Č:

DIČ:

Poznámka:

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Komenského 2, Břeclav, Poštorná

Objekt: **3 - Ústřední topení**

Místo:	ZŠ Komenského 2, Břeclav	Datum:	24.05.2024
Zadavatel:	Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3, 690 81	Projektant:	ing. Jan Beneš, Dolní Luční 115/3, 691 41 Břeclav
Uchazeč:	Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav 2	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	90 750,00
PSV - Práce a dodávky PSV	90 750,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	55 476,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	35 274,00

2) Ostatní náklady	7 000,00
Zařízení staveniště	2 000,00
Projektové práce	1 000,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	2 000,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	2 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	97 750,00
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Komenského 2, Břeclav, Poštorná

Objekt: 3 - Ústřední topení

Místo: ZŠ Komenského 2, Břeclav

Datum: 24.05.2024

Zadavatel: Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3, 690 81

Projektant: ing. Jan Beneš,
Dolní Luční 115/3,
691 41 Břeclav

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav 2

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

90 750,00

D PSV Práce a dodávky PSV 90 750,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 55 476,00

1	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	32,000	373,00	11 936,00
2	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	32,000	397,00	12 704,00
3	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	24,000	487,00	11 688,00
4	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	88,000	36,00	3 168,00
13	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního trubicemi z PE tl DN do 22 mm	m	88,000	85,00	7 480,00
9	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00
11	K	PPV	Vysekání drážek ve stěnách pro potrubí , vybourání otvorů ve stropech, zapravení rýh , zabetonování otvorů ve stropech	soub	1,000	8 000,00	8 000,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 35 274,00

7	K	735159110	Montáž otopných těles jednořadých dl do 1500 mm	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
12	K	735151179 - R	Otopné těleso 22 - 900/900 vč šroubení , ventilu a termostatické hlavice	kus	2,000	6 998,00	13 996,00
8	K	735151178 - R	Otopné těleso 22 - 600/1200 vč šroubení , ventilu termostatické hlavice	kus	2,000	7 989,00	15 978,00
10	K	998735212	Přesun hmot pro otopná tělesa objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00